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Protokół Nr XLIV/2018  

z sesji Rady Miejskiej w Rzepinie, 

 która odbyła się w dniu 18 maja 2018r. o godz. 13:00 

 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Rzepinie 

 

Pkt 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

 

Pan Damian Utracki Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie otworzył XLIV 

zwyczajną sesję VII kadencji Rady Miejskiej w Rzepinie witając wszystkich przybyłych.          

 Na podstawie listy obecności w sesji udział bierze 14 radnych (nieobecny radny 

Andrzej Zator), w związku z czym Rada jest władna do podejmowania prawomocnych 

decyzji, poinformował Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzepinie. (lista obecności radnych 

i gości stanowi załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu). 

 

Pkt 2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

 

 Uwag i innych propozycji do przedstawionego porządku obrad sesji nie wniesiono. 

Porządek obrad sesji został przyjęty jednogłośnie przez aklamację (14 głosami). 

 

Pkt 3. Przedstawienie porządku obrad. 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Zgłoszenie uwag i poprawek do porządku obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z sesji zwyczajnej odbytej w dniu 25.04.2018r.    

5. Sprawozdanie z realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi  

    uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności organizacji   

    pożytku publicznego i wolontariacie (analiza efektów dofinansowań organizacji  

    społecznych, stowarzyszeń i klubów sportowych realizujących zadania publiczne). 

6. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy Rzepin. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

9. Interpelacje, wnioski, zapytania i  sprawy różne. 

10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje, wnioski, zapytania i sprawy różne.   

11. Zamknięcie sesji.            
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Pkt 4. Przyjęcie protokołu z sesji zwyczajnej odbytej w dniu 25.04.2018r.    

 „Za” przyjęciem protokołu z sesji, która odbyła się 25.04.2018r. głosowało 14 

radnych jednogłośnie. 

 

Pkt 5. Sprawozdanie z realizacji współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi uprawnionymi podmiotami w rozumieniu przepisów ustawy o działalności    

organizacji pożytku publicznego i wolontariacie (analiza efektów dofinansowań 

organizacji społecznych, stowarzyszeń i klubów sportowych realizujących zadania             

publiczne). 

 Pani Aleksandra Zielińska Kierownik Referatu Promocji i Funduszy Zewnętrznych 

poinformowała, że program współpracy z organizacjami pozarządowymi został uchwalony  w 

listopadzie 2016r. zgodnie z programem współpracy Gmina Rzepin współpracuje z 

organizacjami pozarządowymi zarówno w charakterze współpracy finansowej jak i 

pozafinansowej. Pozafinansowe formy współpracy to przede wszystkim wszelkiego rodzaju 

wsparcie administracyjno-biurowe oraz promocyjne dla członków stowarzyszeń jak i dla 

Prezesów. 

Zgodnie z Programem współdziałanie Gminy Rzepin z organizacjami 

pozarządowymi w 2017 r. obejmowało współpracę o charakterze finansowym oraz 

pozafinansowym. Współpraca finansowa polegała na wsparciu wykonania zadań 

publicznych. Na realizację zadań publicznych objętych Programem w budżecie Gminy 

Rzepin zapisano kwotę 53.000 zł.  

W 2017 roku na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalnośc i 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w oparciu o Program, Burmistrz Rzepina 

ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację następujących zadań publicznych:  

„Popularyzacja sportów zespołowych w Gminie Rzepin w 2017 r.  

ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej i koszykowej”. 

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziała jedna organizacja, której oferta  

w wyniku postępowania konkursowego została oceniona pozytywnie i przyznana została 

dotacja w kwocie 6.000 zł. Umowę zawarto ze Stowarzyszeniem Kultury Fizycznej 

„Omega” w Rzepinie. W zakresie realizacji zadania publicznego zaoferowano i 

rozliczono m.in. systematyczne, cotygodniowe szkolenie mające na celu doskonalenie 

umiejętności siatkarskich i koszykarskich, w których udział dwa razy w tygodniu brało 

średnio udział ok. 25 osób, organizację terenowego, leśnego wyścigu rowerowego z 

frekwencją ok. 150 uczestników, prowadzenie rozgrywek męskiej, amatorskiej ligi piłki 
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koszykowej, w której udział wzięło 150 osób, organizację turniejów piłki siatkowej i 

koszykowej, w których w sumie udział wzięło ok. 450 osób, udział w turniejach piłki 

siatkowej i koszykowej organizowanych na terenie województwa lubuskiego oraz zakup 

sprzętu i nagród potrzebnych do organizacji zamierzonych działań. Zgodnie ze 

złożonym sprawozdaniem z wykonania zadania udało się osiągnąć cele realizacji 

zadania tj. osiągnięcie wysokiej sprawności fizycznej uczestników treningów, 

systematyczne podnoszenie poziomu gry w piłkę siatkową i koszykową, zachęcenie 

młodych ludzi do systematycznego uprawiania sportu, podniesienie aktywności 

rodzinnego spędzania wolnego czasu poprzez uczestnictwo w imprezach rekreacyjno–

sportowych, propagowanie amatorskiej piłki siatkowej i koszykowej na terenie gminy 

Rzepin. 

„Prowadzenie działalności edukacyjno-integracyjnej na rzecz osób starszych 

mieszkających na terenie Gminy Rzepin w 2017 r.” 

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziała jedna organizacja, której oferta  

w wyniku postępowania konkursowego została oceniona pozytywnie i przyznana została 

dotacja w kwocie 4.000 zł. Umowę zawarto ze Stowarzyszeniem Seniorów Rzepińskich. 

W zakresie realizacji zadania publicznego zaoferowano prowadzenie działań 

kulturalnych podczas organizowanych uroczystości i spotkań, organizowanie różnego 

rodzaju wycieczek plenerowych, spotkań z okazji Andrzejek oraz Wigilii. W ramach 

zadania zaplanowano wyjazd integracyjny do Kołobrzegu dla wszystkich chętnych 

członków stowarzyszenia. Podczas wyjazdu nad morze seniorzy mieli okazję do 

zacieśniania więzi i przyjaźni. Dodatkową atrakcją wyjazdu były wspólne spacery, 

zwiedzanie Kołobrzegu, rejs statkiem, zwiedzanie Muzeum Oręża Polskiego oraz 

zabawa przy ognisku. Wyjazd ten, jak twierdzą członkowie stowarzyszenia, wzbogacił 

ich w nowe doświadczenia krajoznawcze i przysporzył wiele pozytywnych doznań. 

Oprócz powyższych działań członkowie Stowarzyszenia Seniorów Rzepińskich 

spotykali się cyklicznie w swojej siedzibie oraz podejmowali różnego rodzaju 

aktywności fizyczne, ruchowe i kulturalne.  

Członkowie stowarzyszenia chętnie uczestniczą w różnego rodzaju inicjatywach 

podejmowanych na terenie naszej gminy. Wiele osób uczestniczy w spotkaniach 

Akademii Trzeciego Wieku, uprawia gimnastykę oraz aktywnie bierze udział w 

występach grupy teatralnej. Przedstawienia prezentowane przez Stowarzyszenie 

Seniorów Rzepińskich spotykają się za każdym razem z bardzo ciepłym przyjęciem oraz 

stanowią istotny punkt programu różnego rodzaju imprez.  
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„Prowadzenie działalności informacyjno–edukacyjnej i integracyjnej  

na rzecz osób chorych na cukrzycę w Gminie Rzepin w 2017 r.”  

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziała jedna organizacja, której oferta  

w wyniku postępowania konkursowego została oceniona pozytywnie i przyznana została 

dotacja w kwocie 4.000 zł. Umowę zawarto z Polskim Stowarzyszeniem Diabetyków, 

Oddział Rejonowy w Zielonej Górze, Koło Terenowe w Rzepinie.  

 Istotą działań Stowarzyszenia jest pomoc w zrozumieniu istoty cukrzycy  

i chorób towarzyszących. Stowarzyszenie stawia na edukację osób chorych oraz 

członków ich rodzin. W tym celu organizują raz na kwartał spotkanie z diabetologiem, 

który oprócz pouczających wykładów sprawuje opiekę nad chorymi i przeprowadza 

badania w poradni lekarskiej. Zarząd koła organizuje również zbiorowe wyjazdy           

na badania kontrolne do Sulęcina. Realizacja zadań założonych w ofercie pozwoliła na 

osiągnięcie głównego celu jakim była przede wszystkim edukacja diabetologiczna. Dla 

członków Stowarzyszenia zorganizowano wyjazd integracyjno-leczniczy do 

Międzyzdrojów, wyjazd do Teatru Muzycznego w Poznaniu, spotkanie noworoczno-

opłatkowe oraz obchody Dnia Walki z Cukrzycą i 10-lecia PSD Koła Terenowego w 

Rzepinie. Obchody 10-lecia odbyły się 16.V.2017 r. w Rzepinie i brali w nich udział nie 

tylko diabetycy – członkowie stowarzyszenia, ale również przedstawiciele organów 

samorządowych, lekarze specjaliści, delegacje organizacji pozarządowych, z którymi 

koło na co dzień współpracuje oraz sponsorzy. Uroczystość z okazji „Dnia walki z 

cukrzycą” miała miejsce 24.11.2017 r., a realizacja tego zadania miała duże znaczenie 

dla środowiska lokalnego dotkniętego chorobą cukrzycy. Natomiast dzięki wyjazdowi 

do Międzyzdrojów, który został zorganizowany w terminie 14-23.06.2017 r. uczestnicy 

mieli okazję poznać piękno tego nadmorskiego  miasta. 

„Popularyzacja wędkarstwa oraz wspieranie edukacji ekologicznej  

na terenie Gminy Rzepin w 2017 r.” 

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziała jedna organizacja, której oferta  

w wyniku postępowania konkursowego została oceniona pozytywnie i przyznana została 

dotacja w kwocie 3.000 zł. Umowę zawarto z Polskim Związkiem Wędkarskim, Okręg  

w Gorzowie Wlkp., Koło PZW nr 1 w Rzepinie. W zakresie realizacji zadania 

publicznego zaoferowano i rozliczono zorganizowanie zawodów wędkarskich 

spławikowych i spinningowych dla mieszkańców gminy Rzepin z okazji Dni Rzepina 

2017. Zawody, w których udział wzięło ok. 50 osób, zorganizowano na rzece Odra w 

miejscowości Kunice. Zgodnie ze złożonym sprawozdaniem z wykonania zadania udało 
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się osiągnąć cele realizacji zadania tj. prowadzona była promocja wędkarstwa jako 

sposobu na aktywne spędzanie wolnego czasu wraz z elementami rywalizacji sportowej. 

Podczas zawodów wędkarskich zapoznawano uczestników z szeroką wiedzą z zakresu 

praw dotyczących wędkarstwa, ochrony środowiska, życia ryb, ekologii i etyki. 

Kolejnym osiągniętym celem było uczestnictwo w rywalizacji sportowej na zasadach 

wzajemnego poszanowania etyki wędkarskiej i norm współżycia koleżeńskiego. Takie 

działania pozwoliły kształtować kulturę osobistą, rozwijać odpowiedzialność za stan 

środowiska naturalnego oraz przyczyniło się do dalszej popularyzacji sportu 

wędkarskiego na terenie miasta i gminy Rzepin.  

„Prowadzenie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych na terenie 

Gminy Rzepin w 2017 r.”  

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziały dwie organizacje, których oferty  

w wyniku postępowania konkursowego zostały ocenione pozytywnie i przyznane zostały 

dotacje w równych kwotach po 2.500 zł. Umowy zawarto ze Stowarzyszeniem na Rzecz 

Osób Niepełnosprawnych „Słoneczko” w Rzepinie oraz ze Stowarzyszeniem „Wsparcie”  

z Rzepina.  

Stowarzyszenie na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Słoneczko” w Rzepinie 

złożyło ofertę na realizację zadania pn. „Jesienne jodowanie” oraz „V Rzepiński Dzień 

Osoby Niepełnosprawnej”. W zakresie realizacji zadania publicznego pn. „Jesienne 

jodowanie”  zaoferowano i rozliczono organizację wyjazdu integracyjnego dla członków 

stowarzyszenia wraz z rodzinami do Niechorza. Podczas wyjazdu uczestnicy korzystali 

nie tylko ze spacerów nad morzem, ale brali też aktywny udział w zajęciach 

gimnastycznych oraz mieli zorganizowane ćwiczenia z rehabilitantką w basenie. Dzięki 

zwiedzaniu kościółka w Trzęsaczu członkowie stowarzyszenia poznawali historię 

regionu. Dodatkową atrakcją było także zwiedzanie Parku Miniatur  Latarni Morskich w 

Niechorzu oraz Muzeum w Trzęsaczu, gdzie każdy uczestnik otrzymał Europejski 

Certyfikat pobytu na 15 południku. W wycieczce udział wzięło 50 osób. Wyjazd 

wpłynął na integrację społeczną osób niepełnosprawnych z otoczeniem, podniósł 

samoocenę osób niepełnosprawnych oraz wpłynął na zwiększenie poczucia własnej 

wartości uczestników projektu. 

1 grudnia 2017 r. stowarzyszenie zorganizowało „V Rzepiński Dzień Osoby 

Niepełnosprawnej” pod hasłem „Muzyka nam w duszy gra”. Oprócz występów rzepińskich 

gwiazd estrady, na scenie wystąpiła pani Sylwia Pogwizd – niedowidząca piosenkarka, która 

swoim głosem oczarowało całą publiczność. Miłą niespodzianką były życzenia od pani 
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Joanny Brodzik i pani Anny Dymnej dla wszystkich osób niepełnosprawnych z naszej gminy 

z okazji ich święta. Dodatkową atrakcją był także występ Zespołu „Dąbrowszczanka”, który 

przyjechał do Rzepina z Dąbrówki Wielkopolskiej. Swoją liryczną twórczość zaprezentował 

Jan Rzeszutek – członek stowarzyszenia, a przy okazji można było zobaczyć wystawę 

malarstwa niepełnosprawnego artysty Mariusza Mączki.  

Członkowie stowarzyszenia brali udział w różnego rodzajach wydarzeniach 

kulturalnych, rozrywkowych i sportowych. Stowarzyszenie zorganizowało spotkanie 

opłatkowo – wigilijne oraz brało aktywny udział we wszystkich wydarzeniach 

organizowanych na terenie naszej gminy, w tym w Dniach Puszczy Rzepińskiej. 

Zgodnie ze złożonym sprawozdaniem z wykonania zadania udało się osiągnąć główne 

cele realizacji zadania tj. wzrost integracji społeczno–kulturalnej oraz zwiększenie 

pewności siebie i obycie w codziennych sytuacjach, które nierzadko są skomplikowane 

dla osób z niepełnosprawnością.  

Stowarzyszenie „Wsparcie” z Rzepina złożyło ofertę na realizację zadania  

pn. „Wyjazd edukacyjno–turystyczny do Berlina dla osób z niepełnosprawnością  

i ich opiekunów”. W zakresie realizacji zadania publicznego zaoferowano i rozliczono 

organizację wyjazdu edukacyjno– turystycznego do Berlina. Dzięki wyjazdowi 

uczestnicy mieli okazję zapoznać się z bogatą historią miasta,  jego piękną architekturą  

oraz turystycznymi atrakcjami, które posiadały niewątpliwie walor edukacyjny. 

Uczestnicy wyjazdu zwiedzili Muzeum Historii Naturalnej, zobaczyli Reichstag, 

Kolumnę Zwycięstwa, na szczycie której stoi figurka Nike pokryta 42 kg złota, przeszli 

przez Bramę Brandenburską wysłuchując informacji nt. historii tego miejsca. Kolejną 

atrakcją był wjazd windą do akwarium w Hotelu Radisson Blu oraz pobyt na punkcie 

widokowym znajdującym się 203 m nad ziemią w wieży telewizyjnej na 

Aleksanderplatz. W wyjeździe udział wzięło 21 osób (16 osób niepełnosprawnych oraz 

5 opiekunów).   

„Konserwacja, renowacja i ochrona obiektów o znaczeniu historycznym 

znajdujących się na terenie Gminy Rzepin” 

Na ogłoszenie o konkursie odpowiedziała jedna organizacja, której oferta  

w wyniku postępowania konkursowego została oceniona pozytywnie i przyznana została 

dotacja w kwocie 7.000 zł. Umowę zawarto ze Stowarzyszeniem Renowacji Parowozu 

TY51-37 w Rzepinie na realizację zadania pn. „Konserwacja i renowacja Parowozu 

TY51-37”. Stowarzyszenie pismem z dnia 12.12.2017 r. poinformowało, że w związku  
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z brakiem możliwości zrealizowania umowy na realizację zadania, zwróciło całość 

niewykorzystanej dotacji na konto Gminy. 

 

Oprócz dotacji udzielonych w ramach otwartych konkursów ofert udzielono także 

dotacji w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

W dniu 24.02.2017 r. do Urzędu Miejskiego wpłynęła oferta na realizację zadania 

pn. „Wyjazd zawodników sekcji atletycznej na zawody sportowe”. Po przeprowadzeniu 

procedury określonej w art. 19a w/w ustawy udzielono Miejskiemu Klubowi 

Sportowemu „Steinpol-Ilanka” Rzepin dotację w wysokości 3.000 zł. W ramach zadania 

zaplanowano i zrealizowano wyjazd sekcji atletycznej dla 10 osób na zawody spor towe 

rangi mistrzowskiej do Zalesia. Zawody, poza rywalizacją sportową, miały na celu 

promowanie zdrowego stylu życia oraz kształtowanie pozytywnych, prozdrowotnych 

nawyków. Udział reprezentantów Gminy Rzepin w zawodach rangi ogólnopolskiej był 

doskonałą okazją do promocji naszej gminy wśród około 500 osób, które uczestniczyły 

w tej imprezie sportowej.  

W dniu 17.03.2017 r. do Urzędu Miejskiego wpłynęła oferta na realizację zadania 

pn. „Wyjazd na ćwierćfinały Mistrzostw Polski w Tomaszowie Mazowieckim”.  

Po przeprowadzeniu procedury określonej w art. 19a w/w ustawy udzielono Klubowi 

Sportowemu „Zorza” Kowalów dotację w wysokości 5.700 zł na wyjazd drużyny 

juniorek młodszych na ćwierćfinały Mistrzostw Polski do Tomaszowa Mazowieckiego. 

Drużyna z Kowalowa reprezentowała Województwo Lubuskie w rozgrywkach 

centralnych. Zawody odbyły się w Tomaszowie Mazowieckim w dniach 06-14.04.2017 

r. Udział w zawodach wzięło 14 zawodniczek i 3 trenerów. Dzięki przyznanej dotacji 

uczestniczki miały zapewniony transport, zakwaterowanie i wyżywienie podczas 

zawodów.  

W dniu 20.06.2017 r. do Urzędu Miejskiego wpłynęła oferta na realizację zadania 

pn. „Obóz rekreacyjno–sportowy Chociński Młyn 2017”. Po przeprowadzeniu procedury 

określonej w art. 19a w/w ustawy udzielono Siatkarskiemu Klubowi Sportowemu 

„Piast” Rzepin dotację w wysokości 5.400 zł. W ramach zadania publicznego  

zorganizowano obóz rekreacyjno–sportowy dla dzieci i młodzieży szkolnej z Gminy 

Rzepin (26 osób i 5 trenerów) w dniach 13-19.08.2017 r. w Chocińskim Młynie. 

Podczas wyjazdu został zrealizowany program obozu oraz osiągnięto zamierzone cele: 

ochronę i promocję zdrowia poprzez organizację obozu rekreacyjno–sportowego, 

zapewnienie optymalnego poziomu rozwoju fizycznego dzieci i młodzieży, 
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propagowanie aktywnego i zdrowego trybu życia, zapewnienie alternatywnych i 

zdrowych form spędzania czasu wolnego, pokazanie piękna przyrody i zabytków ziemi 

kaszubskiej, rozwijanie ciekawości świata i wrażliwości przyrodniczej.  

  Współpraca pozafinansowa w 2017 r. prowadzona była z 18 organizacjami 

pozarządowymi: MKS „Steinpol – Ilanka” Rzepin, KS „Zorza” Kowalów, KS „Zieloni” 

Lubiechnia Wielka, KS „Chrobry” Drzeńsko, SKF Omega w Rzepinie, KS „Skate 

Team” Kowalów, Siatkarskim Klubem Sportowym „Piast” Rzepin, PZW Koło Nr 1 w 

Rzepinie, Stowarzyszeniem „Wsparcie”, Stowarzyszeniem na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych „Słoneczko” w Rzepinie, Stowarzyszeniem Seniorów Rzepińskich, 

Polskim Stowarzyszeniem Diabetyków Koło Terenowe w Rzepinie, Związkiem 

Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych  Więźniów Politycznych, Związek 

Sybiraków, Koło terenowe w Rzepinie, Parafialny Zespół Caritas, OSP Rzepin, OSP 

Kowalów, OSP Lubiechnia Wielka.  

Dodatkowo na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Rzepinie Nr VI/46/2011 z 

dnia 28.03.2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu 

przez Gminę Rzepin ogłoszono konkurs na wsparcie realizacji siedmiu zadań z zakresu 

sportu. Dotacje na podstawie w/w konkursu na łączną kwotę 392.000 zł pozyskały 

wszystkie kluby sportowe działające na terenie Gminy Rzepin.  

Wszystkie stowarzyszenia wywiązały się z obowiązku przedłożenia sprawozdań  

z wykonania zadań publicznych oraz przedłożyły stosowną dokumentację księgową 

dokumentującą wykorzystanie dotacji zgodnie z ofertą. Wykazały również 

zaangażowanie wkładu własnego zgodnego z umową o wsparcie realizacji zadania.  

 
Pkt 6. Sprawozdanie Burmistrza Rzepina o pracy między sesjami. 

 Burmistrz Sławomir Dudzis poinformował, iż uczestniczył w uroczystościach: 

pożegnania absolwentów Liceum Ogólnokształcącego w Rzepinie oraz  w obchodach święta 

3 maja. 

Burmistrz Rzepina uczestniczył w spotkaniu Stowarzyszenia Seniorów Rzepińskich jak 

również w spotkaniu z Wojewódzkim Kuratorem Oświaty Panią Ewą Rawą wraz z Dyrekcją 

Zespołu Szkół w Rzepinie oraz z przedstawicielami Związku Sybiraków. 

Udział w spotkaniu w Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z Premierem Mateuszem 

Morawieckim, na którym poruszony był temat związany z siedzibą Urzędu Celnego, oraz 

temat związany z projektem ustawy dotyczącym elektrowni wiatrowych, który może być  

poważnym zagrożeniem dla Gminy Rzepin.  
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 Radny Tomasz Przybył zwrócił się z pytanie do Burmistrza dotyczącym zmian jakie 

mają zajść w ustawie o elektrowniach wiatrowych. 

Burmistrz Sławomir Dudzis odpowiedział, że zmiany dotyczą  wejścia w życie ustawy z 

dniem 1 stycznia 2018r., natomiast początkowe paragrafy ustawy zmieniają definicję 

elektrowni wiatrowych i przywracają stan poprzedni. W rozumieniu prawa budowlanego, 

budowlą będzie tylko fundament i wieża natomiast w tej chwili budowlą jest cała elektrownia. 

Jeżeli ww. ustawa  weszłaby w życie z dniem 01 stycznia 2018r., gmina musiałaby zwrócić 

część podatków, które wpłynęły na rachunek bankowy gminy. 

 Kolejnym spotkaniem w jakim brał udział Burmistrz była Ogólnoeuropejska 

Konferencja dotycząca ochrony środowiska a przede wszystkim ochrony lasów. 

Spotkanie z członkami Stowarzyszenia Diabetyków, które odbyło się w Lubiechni Wielkiej. 

Uczestnictwo w spotkaniu z Wicewojewodą Lubuskim i parlamentarzystami oraz 

mieszkańcami Rzepina. 

Następnie Burmistrz Sławomir Dudzis uczestniczył w spotkaniu dotyczącym podpisania 

umowy na budowę żłobka w Rzepinie oraz sprawy różne.  

Rada obraduje w składzie 15 osobowym (obecny radny Andrzej Zator). 

 

Pkt 7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Rzepin. 

 Pani Elżbieta Pych Kierownik Referatu Ochrony Środowiska Gospodarki Komunalnej 

i Drogownictwa poinformowała, że uchwała dotyczy zatwierdzenia wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Rzepin. 

 „Za” przyjęciem uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Rzepin głosowało 15 radnych jednogłośnie. 

 

Pkt 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej. 

 Zastępca Burmistrza Rzepina Pan Krystian Pastuszak, przedstawił ww. uchwałę. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy z tego: 

 Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 74.000,00zł w tym: 

 dział 600 rozdział 60017 § 4270 Zakup usług remontowych (remont drogi wewnętrznej w 

Kowalowie) o kwotę: 43.000,00zł 

 dział 754 rozdział 75412 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 31.000,00 zł 

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 74.000,00zł w tym: 
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 dział 600 rozdział 60016 § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę: 43.000,00zł 

 dział 900 rozdział 90015 § 4260 Zakup energii o kwotę: 31.000,00zł 

„Za” przyjęciem uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk na terenie Gminy 

Rzepin głosowało 15 radnych jednogłośnie. 

 

Pkt 9. Interpelacje, wnioski, zapytania i  sprawy różne. 

 Radny Jarosław Dudzis zwrócił się z prośbą od obecnego na sesji Komendanta 

Komisariatu Policji w Rzepinie o częstsze patrole policji na ulicy Nadtorowej w związku ze 

wzmożonym ruchem aut ciężarowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Damian Utracki przedstawił treści pism jakie 

wpłynęły do Biura Rady Miejskiej.  

 Do Wiadomości Przewodniczącego Rady wpłynęła odpowiedź Burmistrza na zadane 

pytania mieszkańca Rzepina uczestniczącego w ostatniej sesji Rady Miejskiej dotyczące m.in. 

czystości na placach zabaw i monitoringu. 

 Kolejne pismo do wiadomości, dotyczyło skargi mieszkańców ulicy Kościuszki na 

problemy z miejscem parkingowym oraz konfliktem z lokalnym przedsiębiorcą. 

 Następne pismo, które wpłynęło również do wiadomości Przewodniczącego Rady 

dotyczył podjęcia działań i złożenia wniosku do PROW o dofinansowanie remontu drogi z 

puli „Dojazd rolników do pól” remont dotyczyłby drogi gminnej z Lubiechni Wielkiej do 

Rzepina o długości około 1 km.. 

 

Pkt 10. Odpowiedzi na zgłoszone interpelacje, wnioski, zapytania i sprawy różne.   

W związku z brakiem zgłoszonych wniosków zapytań i interpelacji, odpowiedzi nie 

było. 

 

Pkt 11. Zamknięcie sesji.            

 

Wobec zrealizowania tematów obrad Przewodniczący Rady Pan Damian Utracki o 

godzinie 13:30 zamknął XLIV zwyczajną sesję Rady Miejskiej w Rzepinie.  

 

Protokołowała:       Przewodniczył: 

Bernadetta Wąsowicz                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej 

            

                (-)  Damian Utracki 


